TRABZON ÜNİVERSİTESİ TONYA MESLEK YÜKSEKOKULU
Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü/ Yaşlı Bakım Programı 2017-2018 Müfredatı
	
	I. YARIYIL

	 KODU
	DERSİN ADI
	TEORİK
	UYGULAMA 
	KREDİ
	AKTS

	AITB1001
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I
	2
	0
	2
	2

	TDB1001
	Türk Dili-I
	2
	0
	2
	2

	YDB1001
	İngilizce-I
	3
	0
	3
	3

	TYBP1001
	Anatomi ve Tıbbi Terminoloji
	2
	0
	2
	3

	TYBP1005
	Fizyoloji
	2
	0
	2
	3

	TYBP1003
	Deontoloji ve Meslek Etiği
	2
	0
	2
	3

	TYBP1007
	Kişiler Arası İlişkiler
	2
	0
	2
	2

	TYBP1009
	Temel Gerontoloji
	2
	0
	2
	3

	TYBP1011
	Yaşlı Bakım Temel İlke ve Uygulamaları-I
	4
	2
	5
	9

	TOPLAM
	21
	2
	22
	30

	
	II. YARIYIL

	 KODU
	[bookmark: _GoBack]DERSİN ADI
	TEORİK
	UYGULAMA 
	KREDİ
	AKTS

	AITB1000
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II
	2
	0
	2
	2

	TDB1000
	Türk Dili-II
	2
	0
	2
	2

	YDB1004
	İngilizce-II
	2
	0
	2
	2

	TYBP1000
	Yaşlı Bakım Temel İlke ve Uygulamaları-II
	8
	2
	9
	10

	TYBP1002
	Hastalık Bilgisi
	2
	0
	2
	3

	TYBP1004
	Beslenme İlkeleri
	1
	1
	1.5
	2

	TYBP1006
	Farmakoloji
	2
	0
	2
	3

	TYBP1010
	Mikrobiyoloji ve Biyokimya
	2
	0
	2
	3

	TYBP1008
	Bilgi ve İletişim Teknolojisi
	2
	0
	2
	3

	TOPLAM
	23
	3
	24.5
	30

	
	III. YARIYIL

	KODU
	DERSİN ADI
	TEORİK
	UYGULAMA 
	KREDİ
	AKTS

	TYBP2011
	Davranış Bilimleri
	2
	0
	2
	3

	TYBP2001
	Mesleki Deneyim-I
	0
	2
	1
	3

	TYBP2003
	Yaşlı Bakım Temel İlke ve Uygulamaları-III
	4
	6
	7
	11

	TYBP2005
	Yaşlılık Enfeksiyonları
	2
	0
	2
	3

	TYBP2007
	Yaşlılarda Nörolojik Hastalıklar
	2
	0
	2
	3

	TYBP2009
	Geriatrik Psikiyatri
	3
	0
	3
	3

	TYBP2013
	Yaşlılarda Kronik ve Romotolojik Hastalıklar
	4
	0
	4
	4

	TOPLAM
	17
	8
	21
	30

	
	IV. YARIYIL

	 KODU
	DERSİN ADI
	TEORİK
	UYGULAMA 
	KREDİ
	AKTS

	TYBP2000
	Hasta Eğitimi
	1
	1
	1.5
	2

	TYBP2002
	Evde Yaşlı Bakım Hizmetleri
	2
	4
	4
	4

	TYBP2004
	Temel İlkyardım
	1
	1
	1.5
	3

	TYBP2006
	Mesleki Deneyim-II
	0
	2
	1
	4

	TYBP2008
	Yaşlılarda Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
	2
	0
	2
	4

	TYBP2010
	Yaşlı Bakım Temel İlke ve Uygulamaları-IV
	4
	6
	7
	11

	TYBP2012
	İş Uğraş Terapisi
	1
	1
	1.5
	2

	TOPLAM
	11
	15
	18.5
	30



